Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     01.10.2012 г.        №     408
пос. Омсукчан
О внесении изменений в постановление
администрации Омсукчанского района

от 04.02.2011 г. № 53 «Об утверждении

районной целевой Программы «Улучше-

ние демографической ситуации в Омсук-

чанском районе на 2011-2013 годы»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с постановлением администрации Омсукчанского района от 02.03.2009 г. № 45 «О Порядке принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ Омсукчанского района» администрация Омсукчанского района
ПостановляЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского района от 04.02.2011 г. № 53 «Об утверждении районной целевой Программы «Улучшение демографической ситуации в Омсукчанском районе на 2011-2013 годы» (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел 7 Программы «Социально-экономический эффект от реализации Программы» таблицей «Целевые индикаторы и показатели Программы» следующего содержания:

«Целевые индикаторы и показатели Программы
	Наименование целевых показателей

и индикаторов Программы
	Единица измерения
	Целевые значения показателей

по годам

	2011
	2012
	2013

	Доля семей (граждан РФ), охваченных выплатой денежного пособия в связи с рождением ребенка (по факту рождения)
	%
	100%
	100%
	100%»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по социальным вопросам (Шурхно А.В.).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Данное постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации

 С.П. Кучеренко
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2706-100